d.2, q.3-0601 inquit, est coetus iustorum, beatorum caelicolarum, qui venientes e

## CAELIS

1 d.1, q.1-0090 7

d.1, q.1-0090 dicebat esse immortalem, quia assimilatur immortalibus caelis. Alii,

## CAELO

1 d.1, q.1-0177 7

d.1, q.1-0177 motus vitalis, quia licet recipiatur in caelo, tamen progreditur ab \*

2 d.1, q.1-0178 6

d.1, q.1-0178 extrinseca intelligentia, quae tantum unitur caelo per modum motoris; ergo

3 d.1, q.4-0146 3  
d.1, q.4-0146 motus potest caelo ut agenti tribui.

4 d.2, q.1-0038 2  
d.2, q.1-0038 perfectiores caelo; ergo non possent produci ab illo, quod est contra

5 d.2, q.3-0343 10  
d.2, q.3-0343 liberrimos et independentes ab omni creatura; unde neque a caelo,

6 d.2, q.3-0534 6  
d.2, q.3-0534 mali nihil patieris, sursum in caelo permanet spiritus, at impiorum

7 d.2, q.3-0535 3  
d.2, q.3-0535 animae sub caelo vagae doloribus saevis cruciatibusque aeternis

8 d.2, q.4-0146 1  
d.2, q.4-0146 caelo et intelligentia movente. Homo igitur non potest esse essentialiter

9 d.2, q.4-0732 4  
d.2, q.4-0732 primarum qualitatum, quae caelo repugnant, ideo. [...] Colligitur solutio

10 d.2, q.4-0889 6  
d.2, q.4-0889 habet alium statum nisi in caelo, vel in purgatorio, vel in inferno, aut

## **CAELORUM**

1 d.2, q.3-0617 7  
d.2, q.3-0617 eodem modo se habens, universi ordinem, caelorum et astrorum cursus

2 d.2, q.3-1071 12  
d.2, q.3-1071 Hieronymus in id Mt 11 "Qui [...] minor est in regno caelorum, etc";

## **CAELOS**

1 Prooemium-0398 5  
Prooemium-0398 reprehendens antiquos quod, cum caelos animalia vocarent, illa dicerent

2 d.2, q.2-0110 5  
d.2, q.2-0110 quod probabilius censeo, propter caelos, quos saepe vocat animata,

## **CAELUM**

1 Prooemium-0394 6  
Prooemium-0394 principium. [...] Quamobrem verisimilius dixerem caelum et factum

2 Prooemium-0400 4  
Prooemium-0400 illos quod, licet caelum habeat animam, illa non est natura nec de \*

3 d.1, q.3-0107 3  
d.1, q.3-0107 Sed contra, caelum habet corpus organicum, et tamen eius

4 d.1, q.4-0017 9  
d.1, q.4-0017 vitae in viventibus esse illud animal mobile quod caelum, stellas et

5 d.1, q.4-0144 3  
d.1, q.4-0144 intelligentiae moventi caelum. Illa enim non est principium quo caelum se

6 d.1, q.4-0144 10  
d.1, q.4-0144 intelligentiae moventi caelum. Illa enim non est principium quo caelum se

7 d.1, q.4-0145 8  
d.1, q.4-0145 movet, sed est principium extrinsecum quod movet caelum, nec ille

8 d.2, q.4-0176 2  
d.2, q.4-0176 movens caelum illi accidentaliter uniatur, numquam caelum intelliget

9 d.2, q.4-0176 7  
d.2, q.4-0176 movens caelum illi accidentaliter uniatur, numquam caelum intelliget

10 d.2, q.4-0293 8  
d.2, q.4-0293 ex eo quod secundum Aristotelem intelligentia movens caelum est anima

### **CAETERA**

1 d.2, q.3-0568 3  
d.2, q.3-0568 propter quem caetera omnia corporalia creata sunt, non solum inanimata,

2 d.2, q.4-0367 10  
d.2, q.4-0367 quod in viventibus mortalibus, quibus inest ratio, insunt etiam caetera

### **CAETERIS**

1 Prooemium-0366 8  
Prooemium-0366 autem nulla. Et subdit: "Lationem enim in caeteris esse animalibus

2 Prooemium-0497 4  
Prooemium-0497 delectabiliores sunt, et, caeteris paribus, etiam quae certiores sunt; nam si

3 Prooemium-0661 6  
Prooemium-0661 cognoverit, erit dignissima, cui de caeteris disputanti fides adhibeatur."

4 d.2-0013 7  
d.2-0013 primo convenit, nutritiva namque anima et caeteris inest, et prima est.

### **CAETHERIS**

1 d.2, q.3-0649 8  
d.2, q.3-0649 In terras; Et quod missum est ex caetheris coris,

### **CALEFACERE**

1 d.2, q.2-0098 6  
d.2, q.2-0098 sentire, sicut est evidens ignem calefacere. Quod si haec non est \*

### **CALEFACIENDI**

1 d.1, q.4-0198 10  
d.1, q.4-0198 enim forma quae dat esse calidum, et est principium calefaciendi; quae

2 d.1, q.4-0286 3

d.1, q.4-0286 est principium calefaciendi, vel formam solis esse quae est principium

### **CALEFACTIVA**

1 d.2, q.6-0042 5

d.2, q.6-0042 Similiter virtus exsiccativa et calefactiva in inferioribus sunt \*

### **CALIDA**

1 d.2, q.4-0815 5

d.2, q.4-0815 ut quando aqua fit calida, nam ponitur in ea calor et aufertur frigiditas,

2 d.2, q.6-0066 9

d.2, q.6-0066 formaliter alterius, ut lux solis, licet eminenter sit calida, non facit

### **CALIDI**

1 d.1, q.4-0164 6

d.1, q.4-0164 quod vita consistit in actione calidi et humidi, et 6 Topicorum, cap

### **CALIDO**

1 d.1, q.1-0083 5

d.1, q.1-0083 quia vita consistit in calido. Alii vero, ut Hippon, dixerunt animam

### **CALIDUM**

1 d.1, q.4-0198 6

d.1, q.4-0198 enim forma quae dat esse calidum, et est principium calefaciendi; quae

2 d.2, q.4-0686 6

d.2, q.4-0686 quod albedo det formaliter esse calidum, quia non sunt formae \*

3 d.2, q.6-0067 3

d.2, q.6-0067 solem formaliter calidum.

4 d.2, q.6-0076 8

d.2, q.6-0076 non aliunde habet nisi quia facit formaliter calidum. Et sic de \*

### **CALOR**

1 d.2, q.4-0815 10

d.2, q.4-0815 ut quando aqua fit calida, nam ponitur in ea calor et aufertur frigiditas,

2 d.2, q.6-0065 2

d.2, q.6-0065 eminenter calor; hoc autem non sufficit ut forma eminenter det esse